440323 Plzen-Touzim-Karlovy Vary

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ |T¢ 1 (101 3 [103]| 5 |105| 7 9 |107) 11 | 13 {109 | 111 15
® ® ® ® ® ®
RIT[R[T|R|T|R|IR|T|R[IR[T]| T | R
slelelslale|elale|ele|e]| & &
ofo 001] 1| od Plzen,, Termindl Hlavni nadrazi 06:00/06:10{08:05{08:10|10:05|10:10|12:05|14:05|14:10{15:05]|16:05|16:10] A 18:10| A 18:10
1| oo 2 Plzef, CAN ¢ ¢ ¢
6|6 001] 3 Plzen,,Severka 06:12|06:22(08:17{08:22]|10:17|10:22|12:17|14:22|14:22(15:22|16:22|16:22| 18:22| 18:22
7 | 7 |001,021f 4 X Plzen, NC UnéSovska 06:14(06:24(08:19(08:24]110:19/|10:24|12:19|14:24|14:24(15:24]|16:24|16:24| 18:24| 18:24
10 021] 5 Chotikov 06:19]06:29(08:24(08:29(10:2410:29]12:24 14:29 16:29] 18:29| 18:29
10 § 021] 6 Chotikov,,u Skoly 06:21{06:31(08:26{08:31]10:26/|10:31|12:26 5 14:31 5 § 16:31| 18:31| 18:31
10|10 021 7 X Chotikov,,spalovna 06:22|06:32(08:27(08:32]10:27|10:32|12:27|14:27(14:32 16:32| 18:32 18:32
11|11 021] 8 X Mésto Touskov,Kisti,rozc. 06:24/06:34(08:29(08:34|10:29/10:34|12:29|14:29(14:34 16:34| 18:34| 18:34
14 | 141021,026| 9 X Nevrefi,Nova Hospoda 06:26(06:36)08:31{08:36/10:31(10:36]12:31|14:31(14:36 16:36( 18:36| 18:36
1818 026]10 X Listany,Huncice,rozc. 06:29/06:39(08:34(08:39|10:34|10:39|12:34|14:34(14:39 16:39| 18:39 18:39
2020 026]11 X Vseruby,Radimovice,rozc. 06:31/06:41(08:36{08:41110:36/10:41|12:36(14:36(14:41 16:41| 18:41| 18:41
2222 ]026,132|12 X Vseruby,Chrancovice,rozc. 06:33/06:43(08:38[08:43110:38|10:43|12:38|14:38(14:43 16:43| 18:43| 18:43
23123 132|13 X Unééov,Ll’pa,rozc. 06:34|06:44(08:39(08:44(10:39(10:44]12:39|14:39(14:44 16:44| 18:44| 18:44
25125 132|14 Unégov 06:37|06:47(08:42(08:47(10:42|10:47]|12:42|14:42(14:47|15:39|16:39(16:47| 18:47| 18:47
2828 13215 X Unésov,Cihana,rozc. 06:39/06:49(08:44(08:49110:44|10:49|12:44|14:44|14:49(15:41]|16:41|16:49| 18:49| 18:49
31]31]132,133|16 X Unésov,Stipoklasy 06:42|06:52(08:47(08:52|10:47|10:52|12:47|14:47|14:52(15:44]|16:44|16:52| 18:52| 18:52
34|34 133(17 X Krsy, Trhomné 06:45[06:55)08:50[08:55/10:50(10:55|12:50/14:50(14:55]|15:47(16:47]|16:55 18:55 18:55
38|38 133(18 X Bezvérov,Chudeg,rozc. 06:48/06:58(08:53(08:58]10:53|10:58|12:53|14:53|14:58(15:50/16:50/16:58| 18:58| 18:58
40 | 40 133(19 Bezvérov 06:51(07:01{08:56{09:01]10:56|11:01|12:56|14:56{15:01{15:53|16:53|17:01| 19:01| 19:01
43| 43133,031|20 X Touzim,Nezichov,héjenka 06:53(07:03(08:58{09:03]10:58/11:03|12:58|14:58|15:03(15:55/16:55|17:03|] 19:03| 19:03
43143 031)21 X Touzim,NeZichov,rozc. 06:54]|07:04{08:59(09:04(10:59|11:04]12:59|14:59(15:04|15:56|16:56{17:04] 19:04] 19:04
45| 45 03122 Touzim, Treboun 06:57|07:07|09:02/09:07]11:02|11:07|13:02]15:02|15:07|15:58|16:58]|17:07| 19:07| 19:07
50| 50 031]23 X Touzim,,haj. 07:01{07:11{09:06{09:11]11:06/11:11|13:06{15:06{15:11{16:02]|17:02|17:12| 19:11| 19:11
50|50 031]24 X Touzim,,zel.st. 07:02{07:12(09:07{09:12]11:07|11:12|13:07|15:07|15:12({16:03]|17:03|17:13| 19:12| 19:12
50|50 031)25 Touzim,,aut.st. 07:04]07:14{09:09{09:14(11:09{11:14]13:09|15:09(15:14/16:05|17:05(17:14] 19:14] 19:14
50150 031[26 Touzim,,nadm. 07:08{07:18/09:13]09:18]11:13|11:18]13:13|15:13/15:18|16:08|17:08(17:18 19:18| 19:18
53153 27 Utvina 07:11{07:21{09:16{09:21]11:16|11:21|13:16|15:16(15:21{16:11]|17:11|17:21| 19:21| 19:21
55155 28 Krésné Udoli 07:14/07:24(09:19(09:24]11:19|11:24|13:19|15:19|15:24(16:14]|17:14|17:24| 19:24| 19:24
62| 62 29 Becov n.Teplou 07:22]07:32{09:27(09:32(11:27|11:32|13:27|15:27(15:32|16:22(17:22|17:32 19:32( 19:32
64 | 64 30 X Becov n.Teplou,Vodnd 07:24]07:34/09:29]09:34]11:29|11:34]13:29(15:29(15:34|16:24|17:24|17:34 19:34] 19:34
67 | 67 31 X Becov n.Teplou,Krasny Jez 07:27(07:37(09:32(09:37]11:32|11:37|13:32|15:32|15:37(16:27|17:27|17:37| 19:37| 19:37
69 | 69 32 X Teplicka 07:29/07:39(09:34({09:39]11:34|11:39|13:35|15:34|15:39(16:29]17:29|17:39| 19:39| 19:39
81|81 33 X Karlovy Vary,,Svatodska 07:39]|07:49(09:44(09:49(11:44|11:49]13:44|15:44(15:49|16:39|17:39(17:49] 19:49] 19:49
83|83 34 X Karlovy Vary, KV Arena 07:42]|07:52{09:47(09:52(11:47|11:52|13:47|15:47(15:52|16:42(17:42|17:52 19:52 19:52
85| 85 35| pr Karlovy Vary, terminal 07:47]07:57{09:52|09:57{11:52|11:57]13:52|15:52{15:57|16:47|17:47|17:57] 19:57| 19:57
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 8 spoj jede po jiné trase
1— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
A spoj 111 T¢ 1: spoj 111 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nddrazi prijezdu vlaku IC 558 nejvyse 10 minut A

Plati od 9.12.2023 do 9.12.2023

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

WC Vverejné WC v objektu zastévky

spoj 15 T¢ 1: spoj 15 vyckd v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu viaku IC 558 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz



Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.

Neni moznd predchozi rezervace mista k sezeni.



440323 Plzen-Touzim-Karlovy Vary
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

spoj zastavkou projizdf

Plati od 9.12.2023 do 9.12.2023

WC verejné WC v objektu zastavky

km TPZ |T¢ 2 4 102 104 6 106 8 10 108 12 110 14 112 16
® | ® ® ® ® ®
RIR | T | TR T|[R|R|[T|R| T[] TR
Gl& |G| S& & E&E & &G E]E& &S
0]0 35| od Karlovy Vary,,terminal 05:05|] 05:50| 06:05] 08:05| 08:05 10:05 10:05 12:10f 14:05| 14:10| 16:10f 16:10| 18:05[ 18:10
2|2 34 X Karlovy Vary, KV Arena MHD 05:08] 05:53| 06:08/ 08:08] 08:08/ 10:08f 10:08f 12:13| 14:08| 14:13] 16:13| 16:13] 18:08 18:13
414 33 X Karlovy Vary,,Svatosska MHD 05:11] 05:56f 06:11] 08:11] 08:11| 10:11f 10:11| 12:16f 14:11| 14:16] 16:16] 16:16] 18:11| 18:16
16 | 16 32 X Teplicka 05:21] 06:06] 06:21] 08:21] 08:21| 10:21| 10:21| 12:26( 14:21| 14:26] 16:26] 16:26] 18:21| 18:26
18118 31 X Becov n.Teplou,Krasny Jez 05:23] 06:08] 06:23] 08:23] 08:23| 10:23| 10:23| 12:28| 14:23| 14:28| 16:28| 16:28] 18:23| 18:28
2121 30 X Becov n.Teplou,Vodnd 05:26] 06:11| 06:26] 08:26] 08:26] 10:26( 10:26] 12:31| 14:26| 14:31] 16:31| 16:31] 18:26 18:31
23123 29 Becov n.Teplou 05:28] 06:13| 06:28] 08:28| 08:28] 10:28| 10:28| 12:33| 14:28| 14:33] 16:33| 16:33] 18:28] 18:33
30130 28 Krasné Udoli 05:36] 06:21| 06:36] 08:36] 08:36] 10:36| 10:36] 12:41| 14:36| 14:41] 16:41| 16:41] 18:36] 18:41
32132 27 Utvina 05:39] 06:24| 06:39] 08:39] 08:39] 10:39| 10:39| 12:44| 14:39| 14:44| 16:44| 16:44| 18:39 18:44
35135 031)26 Touzim,,nam. 05:43] 06:29| 06:43] 08:43] 08:43| 10:43| 10:43| 12:48| 14:43| 14:48| 16:48| 16:48| 18:43| 18:48
35135 031)25 Touzim,,aut.st. 05:45] 06:32| 06:45] 08:45| 08:45| 10:45| 10:45| 12:50f 14:45| 14:50| 16:50| 16:50| 18:45] 18:50
1| o3feaf | X Touzim,zelst. ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
35135 031)23 X Touzim,,haj. 05:48] 06:35| 06:48] 08:48| 08:48] 10:48| 10:48| 12:53| 14:48| 14:53] 16:53| 16:53] 18:48] 18:53
40| 40 03122 Touzim, Treboun 05:52| 06:39] 06:52| 08:52| 08:52| 10:52| 10:52| 12:57| 14:52| 14:57| 16:57| 16:57| 18:52| 18:57
42| 42 031)21 X Touzim,NeZichov,rozc. 05:54] 06:41| 06:54] 08:54| 08:54| 10:54| 10:54| 12:59| 14:54| 14:59| 16:59| 16:59| 18:54] 18:59
42142 1133,031)20 X Touzim,Nezichov,héjenka 05:55|] 06:42| 06:55] 08:55| 08:55| 10:55| 10:55| 13:00f 14:55| 15:00f 17:00f 17:00] 18:55[ 19:00
45145 133|19 Bezvérov 05:58] 06:47| 06:58] 08:58| 08:58] 10:58 10:58| 13:03| 14:58| 15:03] 17:03| 17:03] 18:58] 19:03
47| 47 133|18 X Bezvérov,Chudeg,rozc. 06:00] 06:49| 07:00] 09:00f 09:00f 11:00f 11:00f 13:05f 15:00f 15:05| 17:05/ 17:05] 19:00f 19:05
51151 133|17 X Krsy, Trhomné 06:03] 06:52| 07:03] 09:03] 09:03] 11:03| 11:03| 13:08f 15:03| 15:08] 17:08/ 17:08] 19:03] 19:08
54154 1132,133|16 X Unééov,étipoklasy 06:06] 06:55| 07:06] 09:06] 09:06/ 11:06( 11:06f 13:11f 15:06 15:11] 17:11] 17:11] 19:06f 19:11
57157 132|15 X Unésov,Cihana,rozc. 06:08] 06:57| 07:08] 09:08] 09:08] 11:08| 11:08 13:13| 15:08 15:13] 17:13| 17:13] 19:08] 19:13
60 | 60 132|14 Unégov 06:12| 07:00f 07:12] 09:12] 09:12 11:12f 11:12 13:17( 15:12| 15:17| 17:17| 17:17| 19:12| 19:17
62| 62 132|13 X Unésov, Lipa,rozc. 07:14] 09:14| 09:14] 11:14| 11:14] 13:19( 15:14| 15:19| 17:19| 17:19] 19:14] 19:19
63| 631026,132]12 X Vseruby,Chrancovice,rozc. 07:15] 09:15| 09:15] 11:15| 11:15 13:20( 15:15| 15:20| 17:20] 17:20] 19:15 19:20
65| 65 026]11 X Vseruby,Radimovice,rozc. 07:17| 09:17| 09:17| 11:17| 11:17| 13:22| 15:17| 15:22| 17:22| 17:22 19:17| 19:22
67|67 026]10 X Listany,Huncice,rozc. 07:18] 09:18| 09:18] 11:18| 11:18| 13:23| 15:18| 15:23| 17:23| 17:23] 19:18 19:23
711 71]021,026| 9 X Nevfen,Novéa Hospoda 07:21] 09:21| 09:21] 11:21| 11:21| 13:26( 15:21| 15:26] 17:26] 17:26] 19:21| 19:26
74174 021] 8 X Mésto Touskov,Kasti,rozc. 07:23] 09:23| 09:23] 11:23| 11:23| 13:28 15:23| 15:28| 17:28| 17:28] 19:23| 19:28
75175 021 7 X Chotikov,,spalovna 07:24] 09:24| 09:24| 11:24] 11:24| 13:29| 15:24| 15:29| 17:29| 17:29] 19:24] 19:29
75| ¢ 021 6 Chotikov,,u gkoly 06:24 o7:27| 09:27| 0927 1127| 1127| Q| 1527 1532 ¢ | w27 1932
15| Q| ox|s Chotikov o6:26f O | o07:30| 09:30| 09:30| 11:30| 11:30f 0 | 1530 15:35) 0 ¢ | 1930 1935
781 781001,021| 4 X Plzen, NC Unésovska MHD 06:29] 07:14| 07:34] 09:34] 09:34] 11:34 11:34] 13:33| 15:34| 15:38] 17:33| 17:33] 19:34] 19:39
7979 001] 3 Plzen, Severka MHD | q06:31| €07:17| € 07:36| € 09:36|  09:36( € 11:36| € 11:36| € 13:35| € 15:36| € 15:40| € 17:35| € 17:35| € 19:36| € 19:41
ARA I Pizeft, CAN WC % MHD ¢ ¢ % ¢
85| 85 001| 1| pr Plzen, Terminal Hlavni nadrazi 06:45] 07:35] 07:48] 09:48] 09:50] 11:48f 11:50f{ 13:50{ 15:48| 15:55| 17:47] 17:50] 19:48] 19:50
x jede v pracovnich dnech -I— jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky @ jede v sobotu |
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu ‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k z6ndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim



spoje z
~vychozi zastavky.
Neni mozna predchozi rezervace mista k sezeni.



